
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/19 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych 

dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek prowadzonych przez Gminę Maszewo 

Na podstawie  art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. określa się tygodniową liczbę 22 godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek  

przedszkolnych prowadzonych przez gminę Maszewo, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6–letnie 

i dzieci młodsze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Nabrzuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 952


		2019-03-29T13:43:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




